o **De damno infecto:** z de subgrūdis z protectis.

C **ubere de cauēdo pōt fieri p magistrat. municipales:** s. sit de mixto ipertor. z talib. magistratibus no competat ea q sunt impertit: sed dūtaxat ea q sunt simplicis iurisdictionis. nomen fallit hoc casu ppter periculum qd est in mora. hoc dicit Pau. de ca.

l **ipian.** q Am res dāni infecti celeritate desiderat: et piculosa dilatio ptoxi videtur: ex hac causa si

De damno infecto: et de subgrūdis et protectis. Quasi aduersus futura opa caueat dixit: nisi aduersus pterita ruina minata. Et qz i subgrūdis z protectis ples ruz hec fuit de his spaliū dicit. vt et. s. de his q debe. l. i. si vero. s. ptoz. z q sint hec habes. i. de h. sig. malū. s. i.

Am res. i. cauto. R.

n **Celeritate.** i. vt cito fiat. vt et. s. d. fer. l. ij. nisi in casu. vt. i. eo. si finita. s. si forte.

o **Ex hac causa.** f. sup lterponēda cautioe

Am res. i. cauto. R.

n **Celeritate.** i. vt cito fiat. vt et. s. d. fer. l. ij. nisi in casu. vt. i. eo. si finita. s. si forte.

o **Ex hac causa.** f. sup lterponēda cautioe

vel nō: r in q̄stis t̄p̄s: r q̄lis est fideiussioe vel nō: et repete
giculosum videt: q̄ dū romā iret vel dum morā fieret in
satisfactioe iterim dānū daret: r sic lege h̄ic s̄sum cū p̄ce
dentib⁹. r dices sibi. f. t̄m. vel p̄tra legecum sequenti.

a Jurisdictionē. i. stipulationē: q̄ vult sibi reseruare:
r alijs delegare.

b Reseruare. q̄ ergo alijs delegat:
nichilominus si-
bi seruat. sic. s. cō-
mo. l. rei. r de pen.
l. paul⁹. et p̄ sol. l.
cū duob⁹. in pun.
l. alibi dicit trans-
ferat. vt. s. de offi.
ei⁹ cui man. est iur-
risdi. l. i. in fi.

c Delegandū. an hec delegatio
est facta a pretore
mortuo: r sic com-
petat iure magi-
strat⁹: an fieri de-
beat a viuo an nō.
dices. l. i. iij. s. du-
as. s. j. quomodo-
cūq; dicas: est cō-
tra. s. b. iuris. om.
iud. l. i. iud. l. i. p̄n.
Sol. sp̄ale hoc ca-
su l. j. sit mixti ipe-
rij vt ibi. nec enim
exp̄sse ibi dicit nō
posse delegari: sed
in eo q̄ est mixti i-
perij hic colligit.
vt. s. de offi. ei⁹ cui
mā. est iurisdi. l. i.
l. r. r. s. fi. sicut in
cā in integ. resti. q̄
p̄t delegari l. j. sit
mixti iperij fauo-
re pupillosum. vt
C. vbi et ap̄b que

d Annuū infectū est dā-
nū nōdū factus: sed q̄b
futurum veremur. Pau.
Annuū et dānatio ab
adēptioe q̄ q̄li dimina-
tione patrimonij dicta sunt.

e Si dies appositus sint: r
dānum adhuc timef tūc post
die d̄z rogari r si est iā finit⁹
d̄z stipulatio seu cautio reno-
uari cā tñ cogita: r hoc fiet p̄
iudices q̄ p̄imā cautionē fecit
interponi: q̄ etiā p̄t cōmitte-
re aliquē articulū necessarius
s̄ferroij ab eo. h. d. Pau. de ca.
s. Tres cautioē. l. i. p̄la.